100360 PRAZSIGINTEGROVANADOPRAVA(PD) | Praha, Smichovskeé nadrazi - Sedl €any, aut. st. Platnost:
n od 2.10.2021
360 M a=ms ———
‘ zména trasy / diversion | arrive  ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0.,Pod Hajem 97,26701 Kraltiv Dvir, tel. 318 821 606 do 3102021
B Dopravce: CSAD AUTOBUSY Ceské Budgjovice a.s. 108360
Zizkova tf. 1321/1,370 01 Cw 386100175
I _
tariini
pasmo + ® ® t ® t ®t ® t ® t ® t ® t ® t ® t
PID & & & &
SMICHOVSKE NADRAZI 0 735 7:35 820 820 9:35 9:35 10:20 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 22:15 22:15
Lihovar 0 7:38 7:38 8:23 8:23 9:38 9:38 10:23 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38 22:18 22:18
Dobfi&, Zel.st. 5| 804 ¢ ! 852 ( 1007 10:52 1207 (| 1407 { 1607 { 1807 { 20:04 | 22:44
Novy Knin 5| 818 ¢ ! 906 } 1021 11:06 1221 () 1421 | 1621 | 1821 )} 20118 2258
Novy Knin,Sudovice 5| 820 ! 9:08 | 10:23 11:08 12:23 |} 1423 ]} 16223 |} 1823 ]} 20220 | 2300 }
Zbraslavské namésti B ! 7:48 833 (| 9:48 | ! ! 1148 |} 1348 | 1548 | 1748 | 1948 | 2228
x Most Zavodu miru B ! 749 834 | 9:49 |} ! ! 1149 ) 1349 | 1549 | 1749 | 1949 |} 2229
Na Placku Bl ¢ 750 835 |} 950 ! ! 1150 ) 1350 ¢ 1550 ( 17:50 | 19:550 | 22:30
x Kamenolom Zbraslav B ! 752 837 { 952} ! ! 1152 ) 1352 )} 1552 ) 1752 ) 1952 ) 22:32
x Strnady B ! 7:54 839 |} 9:54 |} ! ! 1154 |} 1354 |} 1554 | 17554 | 19554 | 22:34
x Jilovité,Vyzkumny Ustav B1| ! 7:55 840 | 9:55 |} ! ! 1155 } 1355 ) 1555 |} 17555 | 19555 | 22:35
Méchenice,rozc.k Zel.st. 1 ! 8:00 846 (| 1001 ! ! 1200 |} 1401 | 1601 ( 1801 | 20:00 | 22:40
x Davle,Na Javorce 2 ! 8:03 849 (| 1004 ! ! 1204 |} 1404 | 1604 | 1804 | 20:03 | 2243
Davle,U Pomniku 2 ! 8:04 850 | 1005 { ! ! 1205 | 1405 |} 1605 | 1805 | 20:04 | 22:44
Davle,Obec 2| ! 805 851 ¢ 1006 ! ! 1206 ) 1406 { 1606 ( 1806 { 20:05 | 22:45
x Davle,U Kiliana 2| ! 807 853 } 1008 ! ! 1208 ) 1408 (! 1608 (| 1808 (| 20:06 | 22:46
x Davle,Portus 2 ! 8:08 854 | 10.09 ¢} ! ! 1209 | 1409 |} 1609 | 1809 | 20:07 | 22:47
Stéchovice 34| | 812 858 | 1013 ! ! 1213 | 1413 | 1613 ( 1813 (| 2010 (| 22:50
x Slapy,Na Polesi 4 ! 8:18 9:04 | 1019 } ! ! 12219 | 1419 |} 1619 | 1819 | 20116 | 22:56
Nové Dvory,Porostliny 4 ! 820 9:06 (| 1021 } ! ! 1221 |} 1421 |} 1621 | 1821 | 20118 | 22:58
Nové Dvory,Nova Hospoda 4 ! 822 9:08 | 1023 } ! ! 1223 |} 1423 |} 1623 | 1823 | 20220 | 23:00
x Korkyné, Kfizov,U Kaplicky 4 8:23 8:25 9:11 9:11 10:26 10:26 11:11 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:23 20:23 23:03 23:03
Korkyné,Kfizov 5 8:24 8:26 9:12 9:12 10:27 10:27 11:12 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:24 20:24 23:04 23:04
Korkyné 5 8:25 8:27 9:13 9:13 10:28 10:28 11:13 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:25 20:25 23:05 23:05
Chotilsko 5 8:27 8:29 9:15 9:15 10:30 10:30 11:15 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:27 20:27 23:07 23:07
Chotilsko,Prostifedni Lhota 5 8:31 8:33 9:19 9:19 10:34 10:34 11:19 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:31 20:31 23:11 23:11
Chotilsko,Mokrsko 5 8:33 8:35 9:21 9:21 10:36 10:36 11:21 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:33 20:33 23:13 23:13
Borotice,Celina 5 8:36 8:38 9:24 9:24 10:39 10:39 11:24 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:36 20:36 23:16 23:16
x Borotice,Rozc.Smilovice 5 8:39 8:41 9:27 9:27 10:42 10:42 11:27 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:39 20:39 23:18 23:18
Borotice,Cholin 5 8:41 8:43 9:29 9:29 10:44 10:44 11:29 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:41 20:41 23:20 23:20
x Krepenice,V Pekle 6 8:44 8:46 9:32 9:32 10:47 10:47 11:32 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:44 20:44 23:22 23:22
KFepenice,Rozc. 6 8:46 8:48 9:34 9:34 10:49 10:49 11:34 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:46 20:46 23:24 23:24
NalZovice 6 8:48 850 9:36 9:36 10:51 10:51 11:36 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:48 20:48 23:26 23:26
NalZovice,Chlum 6 8:50 8:52 9:38 9:38 10:53 10:53 11:38 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:50 20:50 23:27 23:27
Kriovice 6,7] 853 855 9:41 9:41 10:56 10:56 11:41 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:53 20:53 23:29 23:29
Knovice,Knovicky 6,7|] 855 857 9:43 9:43 10:58 10:58 11:43 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:55 20:55 23:31 23:31
Sedl¢any,Novoméstska 7 8:58 9:.00 9:46 9:46 11:01 11:01 11:46 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 20:58 20:58 23:33 23:33
SEDLCANY,AUT.ST. 7V 9:00 9:02 9:48 9:48 11:03 11:03 11:48 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:00 21:00 23:35 23:35
Ostatni dopravci: | CB__ CB CB__CB
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

X ha znameni
® jede v sobotu
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.




100360 PRAZSIAINTEGROVANADOPRAVA(PD) | Serdl €any, aut. st. - Praha, Smichovske nadrazi Platnost:
n od 2.10.2021
3 6 0 Wowom p)% Dopravce:
‘ zména trasy / diversion | arrive  ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0.,Pod Hajem 97,26701 Kraltiv Dvir, tel. 318 821 606 do 3 102021
B Dopravce: CSAD AUTOBUSY Ceské Budgjovice a.s. 108360
Zizkova tf. 1321/1,370 01 Cw 386100175
— I _
Opacny sm er tarimi
pasmo ® ® t ® t ® t ®t ® t ® t ® t ® t ® t ® t
PID & & & &
SEDLCANY,AUT.ST. 7 6:05 6:05 8:05 8:.05 9:20 9:20 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 17:20 17:20 18:05 18:05 20:25 20:25
Sedl¢any,Novoméstska 7 6:07 6:07 8:07 8:.07 9:22 9:22 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 17:22 17:22 18:07 18:07 20:27 20:27
Knovice,Krovi¢ky 6,7 6:10 6:10 8:10 8:10 9:25 9:25 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 17:25 17:25 18:10 18:10 20:30 20:30§
Kriovice 6,7 6:12 6:12 8:12 8:12 9:27 9:27 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 17:27 17:27 18:12 18:12 20:32 20:32
NalZovice,Chlum 6 6:15 6:15 8:15 8:15 9:30 9:30 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 17:30 17:30 18:15 18:15 20:35 20:35
NalZovice 6 6:17 6:17 8:17 8:17 9:32 9:32 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 17:32 17:32 18:17 18:17 20:37 20:37
KFepenice,Rozc. 6 6:19 6:19 8:19 8:19 9:34 9:34 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 17:34 17:34 18:19 18:19 20:39 20:39
x Krepenice,V Pekle 6 6:21 6:21 8:21 8:21 9:36 9:36 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 17:36 17:36 18:21 18:21 20:41 20:41]
Borotice,Cholin 5 6:24 6:24 8:24 8:24 9:39 9:39 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 17:39 17:39 18:24 18:24 20:44 20:4
x Borotice,Rozc.Smilovice 5 6:26 6:26 8:26 8:26 9:41 9:41 10:26 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26 17:41 17:41 18:26 18:26 20:46 20:46|
Borotice,Celina 5 6:29 6:29 8:29 8:29 9144 9:44 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 17:44 17:44 18:29 18:29 20:49 20:49
Chotilsko,Mokrsko 5 6:32 6:32 8:32 8:32 9:47 9:47 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 17:47 17:47 18:32 18:32 20:52 20:52
Chotilsko,Prostifedni Lhota 5 6:34 6:34 8:34 8:34 9149 9:49 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 17:49 17:49 18:34 18:34 20:54 20:5
Chotilsko 5 4:38 6:38 6:38 8:38 8:38 9:53 9:53 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 17:53 17:53 18:38 18:38 20:58 20:58
Korkyné 5 4:40 6:40 6:40 840 840 955 9:55 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 17:55 17:55 18:40 18:40 21:00 21:Of
Korkyné,Kfizov 5 4:41 6:41 6:41 841 841 9:556 9:56 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 17:56 17:56 18:41 18:41 21:01 21:0]]
x Korkyné, Kfizov,U Kaplicky 4 4:42 642 6:42 842 842 957 9:57 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 17:57 17:57 18:42 18:42 21:02 21:02
Nové Dvory,Nova Hospoda 4 | 445 645 | 845 | 10:00 ! ! ! 1245 |} 1445 | 16145 | 1800 | 1845 | 21.05
Nové Dvory,Porostliny 4 | 447 647 ) 847 | 10:02 ! ! 1247 ) 1447 ] 1647 ] 1802 |} 1847 ] 2107
x Slapy,Na Polesi 4| 449 649 | 849 | 1004 } ! ! 1249 |} 1449 | 1649 | 1804 | 1849 | 21091
Stéchovice 34| 455 655 ¢ 855 | 10:10 ¢ ! ! 1255 | 1455 | 1655 ( 1810 | 1855 | 2115
x Davle,U Kiliana 2| 458 658 } 859 | 1014 } ! ! 1259 |} 1459 | 1659 | 1814 | 1858 21:13'
Davle,Obec 2| s00 700 ¢} 902 (} 1017 ;i ! 1302 )} 1502 ) 1702 ( 1817 { 1900 | 212
Davle,U Pomniku 2| 501 701 } 9:03 | 1018 } ! ! 1303 ¢ 1503 { 17.03 { 1818 | 19:01 | 21:21
x Davle,Na Javorce 2| 502 7:02 } 9:04 | 10119 ! ! ! 1304 | 1504 | 17.04 |} 1819 | 19:.02 | 21:22
Méchenice,rozc.k Zel.st. 1| 505 7.05 ! 9:07 (| 1022 ! ! ! 1307 | 1507 | 17.07 | 1822 |} 1905 | 21:25
x Jilovité,Vyzkumny Gstav B,1| 510 7:10 ! 913 | 1028 ! ! ! 1313 |} 1513 |} 1713 | 1828 | 19110 (¢ 21:30f
x Strnady B| 511 711 | 914 | 1029 ! ! 1314 | 1514 ] 1714 (| 1829 | 1911 21:31'
x Kamenolom Zbraslav B| 513 713 { 916 (| 1031 ! ! 1316 | 1516 (| 1716 ) 1831 | 1913 |} 21:33
Na Placku B| 515 715 ) 918 |} 1033 ;i ! 1318 |} 1518 ) 1718 (1833 (! 1915 | 21:35
x Most Zavodu miru B | 517 717 920 | 1035 } ! ! 1320 ¢ 1520 ¢ 1720 { 1835 |} 1917 | 21:37
Zbraslavské namésti B| 518 7:18 { 921 | 10:36 ! ! ! 1321 } 1521 ¢} 1720 ) 1836 | 19118 | 21:38f
Novy Knin,Sudovice 5 ! ! 6:45 8:45 10:00 10:45 12:45 | 1445 16:45 | 1800 | 1845 21.05 {
Novy Knin 51 0 ) e47 ! 847 | 10:02 10:47 12:47 | 1447 ) 1647 1802 (| 1847 | 21:07
Dobfi, Zel.st. s| !} ! 657 8:57 10:12 10:57 12:57 | 14:57 1657 ) 1812 | 1857 21:17
Lihovar 0 5:28 7:28 7:28 9:31 9:31 10:46 10:46 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 18:46 18:46 19:28 19:28 21:48 21243'
SMICHOVSKE NADRAZ| wua€ Ow 530 7:30 7:30 9:33 9:33 10:48 10:48 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 18:48 18:48 19:30 19:30 21:50 21:5
Ostatni dopravci: | CB CB__ CB
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na izemi hl  .m. Prahy. Plati Smiuvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
X naznameni 1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® jede v sobotu &  Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz




JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X ha znameni
@ jede v pondéli
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

100361 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA D) | Praha, Smichovské nadrazi - Novy Knin Platnost:
n od 2.10.2021
361 oD
‘ zména trasy / diversion | orrive ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0.Pod Hajem 97,26701 Kraliv Dvir, tel. 318 521020 do 3.10.2021
tariini
pasmo | ® t ® t ® t t ® ® t t ® t ® t t ® @ ®
PID & & & & &
SMICHOVSKE NADRAZI 0 6:05 6:05 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 13:35 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:15 21:15 21:15 23:15
Lihovar 0 6:08 6:08 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 13:38 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08 20:18 21:18 21:18 23:18
Zbraslavské namésti B 6:18 6:18 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 13:48 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:28 21:28 21:28 23:28
x Most Zavodu miru B 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 13:49 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:29 21:29 21:29 23:29
Na Placku B 6:20 6:20 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 13:50 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:30 21:30 21:30 23:30
x Kamenolom Zbraslav B 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 13:52 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:32 21:32 21:32 23:32
x Strnady B 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 13:54 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:34 21:34 21:34 23:34
x Jilovisté,Vyzkumny Ustav B,1| 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:55 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:35 21:35 21:35 23:35
Méchenice,rozc.k Zel.st. 1 6:30 6:30 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:01 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:40 21:40 21:40 23:40
x Davle,Na Javorce 2 6:33 6:33 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:04 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:43 21:43 21:43 23:43
Davle,U Pomniku 2 6:34 6:34 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:05 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:44 21:44 21:44 23:44
Davle,Obec 2 6:35 6:35 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:06 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:45 21:45 21:45 23:45
x Davle,U Kiliana 2 6:36 6:36 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:08 14:38 16:38 16:38 18:37 18:37 20:46 21:46 21:46 23:46
x Davle,Portus 2 6:37 6:37 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:09 14:39 16:39 16:39 18:38 18:38 20:47 21:47 21:47 23:47
Stéchovice 34| 6:40 6:40 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:13 14:43 16:43 16:43 18:41 18:41 20:50 21:50 21:50 23:50
x Rabyné,Rozc.Blazenice 5 ! 6:57 9:00 | 11.00 ¢ 13:00 14:30 ¢} ! 1700 ¢ 1858 { ! 22:07 0:07
x Rabyné,Louti 5 ! 6:58 9:01 ! 11.00 ! 13:01 14331 } ! 1700 } 1859 { ! 22:08 0:08
x Rabyné,Stromeé 5 ! 7:00 9:03 | 11.03 | 13:03 14:33 } ! 17.03 ! 19.010 ¢ ! 22:10 0:10
Rabyné&,Nova Rabyné 45 ! 7:05 9:08 | 11.08 | 13:08 14:38 | ! 17.08 | 19.06 { ! 2215 0:15
x Rabyné,Hl.pfistav 4,5 ! 7:.07 ! 9:10 |} 11:10 ¢ 13:10 14:40 ] ! 1710 !} 19.08 { ! 2217 0:17
Stéchovice, Trebenice 4 ! 710 |} 9:13 | 11:13 ] 13:13 14143 ] ! 1713 ! 1911 |} ! 22:20 0:20
x Slapy,Na Rovinku 4 ! 715 9:18 | 11:18 | 13:18 1448 | ! 1718 |} 1916 ! 2225 0:25
x Slapy,Na Polesi 4| 646 } 8:49 | 10:49 12:49 14:49 16:49 | 18:47 20:56 21:56 !
Slapy,Motorest 4 6:48 7:17 851 9:20 10:51 11:20 12:51 13:20 14:50 14:51 16:51 17:20 18:49 19:18 20:58 21:58 22:27 0:03 0:27
Slapy,Jednota 4 6:50 7:19 8:53 9:22 10:53 11:22 12:53 13:22 14:52 14:53 16:53 17:22 18:51 19:20 21:00 22:00 22:29 0:05 0:29
Bus 4 6:53 7:22 856 9:25 10:56 11:25 12:56 13:25 14:55 14:56 16:56 17:25 18:54 19:23 21:03 22:03 22:32 0:08 0:32
x Bus,Pod Klicem 4 6:54 7:23 8:57 9:26 10:57 11:26 12:57 13:26 14:56 14:57 16:57 17:26 18:55 19:24 21:04 22:04 22:33 0:09 0:33
x Cim,Hrdligka 5 6:58 7:27 9:01 9:30 11:01 11:30 13:01 13:30 15:00 15:01 17:01 17:30 18:59 19:28 21:08 22:08 22:37 0:13 0:37
Cim 5 7:00 7:29 9:03 9:32 11:03 11:32 13:03 13:32 15:02 15:03 17:03 17:32 19:01 19:30 21:10 22:10 22:39 0:15 0:39
Korkyné 5 7:03 7:32 9:06 9:35 11:06 11:35 13:06 13:35 15:05 15:06 17:06 17:35 19:04 19:33 21:13 22:13 22:42 0:18 0:42
Novy Knin,Sudovice 5 7:07 7:36 9:10 9:39 11:10 11:39 13:10 13:39 15:09 15:10 17:10 17:39 19:08 19:37 21:17 22:17 22:46 0:22 0:46
NOVY KNIN 5wv 7:10 7:39 9:13 9:42 11:13 11:42 13:13 13:42 15:12 15:13 17:13 17:42 19:11 19:40 21:20 22:20 22:49 0:25 0:49
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl .m. Prahy. f,'j‘e"nﬁ'ﬁ,'”x?';r;ﬁy ’;‘gg;p‘;f‘g;giﬁ Z'f;r?m?ggsfr'g;




JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X ha znameni
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

100361 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA(PID) | Nlovy Kniin - Praha, Smichovské nadraZi Platnost:
n od 2.10.2021
361 e R
‘ zména trasy / diversion arrive - ARRIVA STREDNi CECHY s.r.0.,Pod Hajem 97,26701 Kralv Dvr, tel. 318 521 020 do 3102021
T)pacny sm er tarifni
pasmo t t ® ® t ® t ® t t ® ® 1 t ® t ® t
PID & & & &

NOVY KNIN 5 3:59 5:29 555 7:55 7:59 9:55 9:59 11:29 11:55 13:55 13:59 15:29 15:55 17:55 17:59 19:55 19:59 23:35
Novy Knin,Sudovice 5 4:02 5:32 558 7:58 8:02 9:58 10:02 11:32 11:58 13:58 14:02 15:32 15:58 17:58 18:02 19:58 20:02 23:38
Korkyné 5 4:.06 5:36 6:02 8:02 8:06 10:02 10:06 11:36 12:02 14:02 14:06 15:36 16:02 18:02 18:06 20:02 20:06 23:42
Cim 5 4:09 5:39 6:05 8:.05 8:09 10:05 10:09 11:39 12:05 14:05 14:09 15:39 16:05 18:05 18:09 20:05 20:09 23:45

x Cim,Hrdligka 5 4:11 5:41 6:07 8:07 8:11 10:07 10:11 11:41 12:07 14:07 14:11 15:41 16:07 18:07 18:11 20:07 20:11 23:47

x Bus,Pod Klicem 4 4:15 545 6:11 8:11 8:15 10:11 10:15 11:45 12:11 14:11 14:15 15:45 16:11 18:11 18:15 20:11 20:15 23:51
Bus 4 4:16 5:46 6:12 8:12 8:16 10:12 10:16 11:46 12:12 14:12 14:16 15:46 16:12 18:12 18:16 20:12 20:16 23:52
Slapy,Jednota 4 4:19 5:49 6:15 8:15 8:19 10:15 10:19 11:49 12:15 14:15 14:19 15:49 16:15 18:15 18:19 20:15 20:19 23:55
SLAPY,MOTOREST 4 4:21 551 6:17 8:17 821 10:17 10:21 11:51 12:17 14:17 14:21 15:51 16:17 18:17 18:21 20:17 20:21 23:57

x Slapy,Na Polesi 4 ! ! 6:19 819 ( 10:19 12:19 14:19 ! 16:19 18:19 20:19

x Slapy,Na Rovinku 4| 423 553 ! 823 | 10:23 11:53 { ! 1423 15553 } ! 1823 | 2023
Stéchovice, Trebenice 4| 428 558 ! 8:28 | 10:28 11:58 { ! 14:28 1558 } ! 1828 | 20:28

x Rabyné,HI.pfistav 45| 431 601 } ! 831 | 10:31 12:.01 { { 1431 16:01 } { 1831 | 2031
Rabyné&,Nova Rabyné 45| 433 603 } ! 8:33 | 10:33 12:.03 { ! 14:33 16:03 } ! 1833 | 2033

x Rabyné,Stromeé 5| 435 605 ! 835 | 10:35 12:.05 { { 1435 16:05 } { 1835 | 2035

x Rabyné,Louti 5| 437 607 } ! 8:37 | 10:37 12:.07 { ! 14:37 16:07 } ! 1837 | 2037

x Rabyné,Rozc.Blazenice 5| 438 608 } ! 8:38 | 10:38 12:.08 { ! 14:38 16:08 } ! 1838 | 20:38
Stéchovice 34| 455 6:25 6:25 8:25 8:55 10:25 10:55 12:25 12:25 14:25 14:55 16:25 16:25 18:25 18:55 20:25 20:55

x Davle,U Kiliana 2 4:58 6:28 6:28 8:29 8:59 10:29 10:59 12:29 12:29 14:29 14:59 16:29 16:29 18:29 18:58 20:28 20:58
Davle,Obec 2 5:.00 6:30 6:30 8:32 9:02 10:32 11:02 12:32 12:32 14:32 15:02 16:32 16:32 18:32 19:00 20:30 21:00
Davle,U Pomniku 2 5:.01 6:31 6:31 8:33 9:03 10:33 11:03 12:33 12:33 14:33 15:03 16:33 16:33 18:33 19:01 20:31 21:01

x Davle,Na Javorce 2 5:02 6:32 6:32 8:34 9:04 10:34 11:04 12:34 12:34 14:34 15:04 16:34 16:34 18:34 19:02 20:32 21:02
Méchenice,rozc.k Zel.st. 1 5:05 6:35 6:35 8:37 9:07 10:37 11:07 12:37 12:37 14:37 15:07 16:37 16:37 18:37 19:05 20:35 21:05

x Jilovisté,Vyzkumny Ustav B,1| 5:10 6:40 6:40 8:43 9:13 10:43 11:13 12:43 12:43 14:43 15:13 16:43 16:43 18:42 19:10 20:40 21:10

x Strnady B 5:11 6:41 6:41 8:44 9:14 10:44 11:14 12:44 12:44 14:44 15:14 16:44 16:44 18:43 19:11 20:41 21:11

x Kamenolom Zbraslav B 5:13 6:43 6:43 8:46 9:16 10:46 11:16 12:46 12:46 14:46 15:16 16:46 16:46 18:45 19:13 20:43 21:13
Na Placku B 5:15 6:45 6:45 8:48 9:18 10:48 11:18 12:48 12:48 14:48 15:18 16:48 16:48 18:47 19:15 20:45 21:15

x Most Zavodu miru B 5:17 6:47 6:47 850 9:20 10:50 11:20 12:50 12:50 14:50 15:20 16:50 16:50 18:49 19:17 20:47 21:17
Zbraslavské namésti B 5:18 6:48 6:48 851 9:21 10:51 11:21 12:51 12:51 14:51 15:21 16:51 16:51 18:50 19:18 20:48 21:18
Lihovar 0 5:28 6:58 6:58 9:01 9:31 11:01 11:31 13:01 13:01 15:01 15:31 17:01 17:01 19:00 19:28 20:58 21:28
SMICHOVSKE NADRAZI Ow 530 7:00 7:00 9:03 9:33 11:03 11:33 13:03 13:03 15:03 15:33 17:03 17:03 19:02 19:30 21:00 21:30

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl .m. Prahy. f,'j‘e"nﬁ'ﬁ,'”x?';r;ﬁy ?gg;"‘;ﬂ?;;ﬁ{, Z'f;r?m?ggsfr'g;




JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X na znameni

® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

100390 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA(PD) | Prahg  Smichovské nadraZi - Rabyn & M&Fin Blanost.
n od 2.10.2021
390 (M) o=
‘ zména trasy / diversion | orrive ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0.Pod Hajem 97,26701 Kraliv Dvir, tel. 318 521020 do 3.10.2021
tariini
pasmo ® t ® ® t ® ® t ® ® t ® t ® t ® t t ® t
PID & & & & & & & & & & & & & & & & &
SMICHOVSKE NADRAZI 0 7:05 7:05 8:03 9:05 9:05 10:03 11:05 11:05 12:03 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:45 22:15 23:15|
Lihovar 0 7:08 7:08 806 9:08 9:08 10:06 11:08 11:08 12:06 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:48 22:18 23:18}
Zbraslavské namésti B 7:18 7:18 8:16 9:18 9:18 10:16 11:18 11:18 12:16 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:58 22:28 23:28
x Most Zavodu miru B 7:19 7:19 817 9119 9:19 10:17 11:19 11:19 12:17 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:59 22:29 23:29
Na Placku B 7:20 7:20 8:18 9:20 9:20 10:18 11:20 11:20 12:18 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 22:00 22:30 23:3
x Kamenolom Zbraslav B 722 T:22 820 9:22 9:22 10:20 11:22 11:22 12:20 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 22:02 22:32 23:32
x Strnady B 724 724 8:22 9:24 9:24 10:22 11:24 11:24 12:22 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24 22:04 22:34 23:3
x Jilovisté,Vyzkumny Ustav B, 1| 7:25 7:25 8:23 9:25 9:25 10:23 11:25 11:25 12:23 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 22:05 22:35 23335'
Méchenice,rozc.k Zel.st. 1 7:30 7:30 8:29 9:31 9:31 10:29 11:31 11:31 12:29 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:30 19:30 22:10 22:40 23340'
x Davle,Na Javorce 2 7:33 7:33 8:32 9:34 9:34 10:32 11:34 11:34 12:32 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:33 19:33 22:13 22:43 23:43
Davle,U Pomniku 2 7:34 7:34 833 9:35 9:35 10:33 11:35 11:35 12:33 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:34 19:34 22:14 22:44 23:4
Davle,Obec 2 735 7:35 8:34 9:36 9:36 10:34 11:36 11:36 12:34 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36 19:35 19:35 22:15 22:45 23:45
x Davle,U Kiliana 2 7:36 7:36 8:36 9:38 9:38 10:36 11:38 11:38 12:36 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 19:36 19:36 22:16 22:46 23:46)
x Davle,Portus 2 7:37 7:37 837 9:39 9:39 10:37 11:39 11:39 12:37 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:37 19:37 22:17 22:47 23:47|
STECHOVICE 34| 7:40 7:40 8:41 9:43 9:43 10:41 11:43 11:43 12:41 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:40 19:40 22:20 22:50 23350'
x Slapy,Na Polesi 4| 746 ) 9:49 |} 11:49 ! 1349 | 1549 | 1749 19:46 23:56)
Slapy,Motorest 4 | 748 ) 951 11:51 ! 1351 | 1551 | 1751 19:48 23:58
x Slapy,Na Rovinku 41 750 9:53 11:53 ! 1353 | 1553 |} 1753 19:50 0:0
Stéchovice, Trebenice 4| 755 } 9:58 | 11:58 ! 1358 | 15558 | 17:58 19:55 0:05
x Rabyné,HI.pfistav 45| 758 } 10:.01 ¢ 12:01 ! 1401 | 1601 | 18:.01 19:58 O:Ogl
RABYNE,NOVA RABYNE 45| 800 ¢ 1003 12:03 ) 1403 1603 | 1803 20:00 0:1
x Rabyné,Stromeé 5| 802 10:.05 ¢ ! 1405 | 1605 | 1805
x Rabyné,Louti 5| 804 } 10:.07 ¢ ! 1407 | 1607 | 1807
x Rabyné,Rozc.BlaZzenice 5| 805 10.08 { ! 1408 | 1608 | 1808
Rabyné,Blazenice 5 8:06 8:06 10:09 10:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09
x Neveklov,Jablonka 56| 8:08 8:08 10:11 10:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11
Neveklov,Jablonna 56| 810 8:10 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13
RABYNE,MERIN 56w 8:15 8:15 14:18 14:18 16:18 16:18
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl ~ .m. Prahy. f,'j‘e"nﬁ'ﬁ,'”x?';r;ﬁy ’;‘gg;p‘;f{g‘;giﬁ Z'f;r?m?ggsfr'g;




100390 PRAZSIGINTEGROVANADOPRAVA(PD) | Rabyn &, MéFin - Praha, Smichovske nadrazi Platnost:
n od 2.10.2021
390 PR
‘ zména trasy / diversion arrive - ARRIVA STREDNi CECHY s.r.0.,Pod Hajem 97,26701 Kralv Dvr, tel. 318 521 020 do 3102021
T)pacny sm er tarimni
pasmo ® t ® ® t ® ® t ® ® t ® t ® t ® 1 ® 1 t
PID & & & & & & & & & & & & & & & & &
RABYNE,MERIN 5,6 8:48 8:48 14:48 14:48 16:48 16:48
Neveklov,Jablonna 5,6 8:52 8:52 10:52 10:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
x Neveklov,Jablonka 5,6 8:54 8:54 10:54 10:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
Rabyné,Blazenice 5 8:56 8:56 10:56 10:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
x Rabyné,Rozc.BlaZzenice 5 8:57 | ! 1057 ! 1457 |} 1657 | 1857
x Rabyné,Louti 5 8:58 | ! 1058 ! 1458 | 1658 | 1858
x Rabyné,Stromeé 5 9:00 !} { 11.00 ! 1500 ¢ 17.00 ! 19:00
RABYNE,NOVA RABYNE 45| 5:05 7:05 9:05 { { 11.05 13.05 { 1505 ( 1705 { 19:05
x Rabyné,Hl.pfistav 45| 5:.07 7:07 9:07 |} ! 11:.07 13.07 { 1507 ( 17.07 | 1907
Stéchovice, Trebenice 4 | 510 7:10 9:10 ¢} ! 1110 1310 ¢ 1510 ¢ 17:10 ¢ 1910
x Slapy,Na Rovinku 4| 515 7:15 9:15 } ! 1115 1315 { 1515 () 17:15 ) 1915
Slapy,Motorest 4| 527 7:17 917 ] ! 117 1317 {1517 ) 1717 ) 1917
x Slapy,Na Polesi 4| 519 7:19 9:19 |} ! 11:19 1319 { 1519 (! 17:19 ) 1919
STECHOVICE 34| 525 5225 6:50 7:25 7:25 850 9:25 9:25 10:50 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
x Davle,U Kiliana 2 5:28 5:28 6:53 7:28 7:28 854 9:29 9:29 10:54 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:28 19:28
Davle,Obec 2 5:30 5:30 6:55 7:30 7:30 857 9:32 9:32 10:57 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:30 19:30
Davle,U Pomniku 2 5:31 531 656 7:31 7:31 858 9:33 9:33 10:58 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:31 19:31
x Davle,Na Javorce 2 5:32 5:32 6557 7:32 7:32 859 9:34 9:34 10:59 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:32 19:32
Méchenice,rozc k zel.st. W@ 1 5:35 5:35 7:00 7:35 7:35 9:02 9:37 9:37 11:02 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:35 19:35
x Jilovisté,Vyzkumny Ustav B,1| 5140 540 7:05 7:40 7:40 9:08 9:43 9:43 11:08 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:40 19:40
x Strnady B 541 5141 7:06 741 T7:41 9:09 944 9:44 11:09 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:41 19:41
x Kamenolom Zbraslav B 5:43 5143 7:08 7:43 7:43 9111 9:46 9:46 11:11 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 19:43 19:43
Na Placku B 545 5145 7:10 7:45 7:45 9:13 9:48 9:48 11:13 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 19:45 19:45
x Most Zavodu miru B 5:47 547 712 747 T7:47 915 950 9:50 11:15 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:47 19:47
Zbraslavské namésti B 548 5148 7:13 7:48 7:48 9:16 9551 9:51 11:16 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 19:48 19:48
Lihovar 0 5:568 5:58 7:23 7:58 7:58 9:26 10:01 10:01 11:26 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 19:58 19:58
SMICHOVSKE NADRAZI @ OW 6:00 6:00 7:25 8:00 8:00 9:28 10:03 10:03 11:28 12:03 12:03 14:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03 20:00 20:00
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Plati Smiuvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po &it4 jako 4 tarifni pasma.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni & Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky




